АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОНЫРИ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014г.                                      №66
п. Поныри
	О внесении изменений в постановление  администрации поселка Поныри Поныровского района Курской области от 13.03.2013г №79 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

На основании протеста прокуратуры Поныровского района Курской области от 31.03.2014г №01-73-2014 на постановление администрации поселка Поныри Поныровского района Курской области от 13.03.2013г №79 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация поселка Поныри Поныровского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации поселка Поныри Поныровского района Курской области от 13.03.2013г №79 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», исключить абзац 2 пункта 1. Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, пункт I п.п.1. читать:
«1. Настоящие Правила определяют порядок разработки и утверждения должностными лицами администрации поселка Поныри Поныровского района Курской области административных регламентов исполнения муниципальных функций (далее - регламенты).

Регламент также устанавливает порядок взаимодействия между должностными лицами администрации поселка Поныри Поныровского района Курской области, взаимодействия администрации поселка Поныри Поныровского района Курской области с физическими и юридическими лицами, иными органами государственной власти и органами местного самоуправления, учреждениями и организациями при исполнении муниципальной функции.».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Поныри Поныровского района Подгорную О.Г.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Поныри

Поныровского района

Курской области

Силичева Л.Ю.